
Türkiye-İran Karma Ekonomik Komisyonu
29. Dönem Toplantısı Kapsamında

İRAN - TÜRKİYE İŞ FORUMU

11 Aralık 2024 | Tahran

TASLAK PROGRAM

KAYIT

AÇILIŞ KONUŞMALARI
 Mehrdad Saadet DENGHAN, İran-Türkiye İş Konseyi Başkanı
 Osman AKSOY, DEİK/Türkiye-İran İş Konseyi Başkanı

TÜRKİYE-İRAN SÜRDÜRÜLEBİLİR TİCARET VE YATIRIM
FIRSATLARI PANELİ

İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ

KAPANIŞ HİTAPLARI
 Samad HASANZADEH, ICCIMA Başkanı
 Nail OLPAK, DEİK Başkanı
 Farzaneh Sadegh MALVAJERD, İran İslam Cumhuriyeti Yol ve Şehircilik

Bakanı
 Prof. Dr. Ömer BOLAT, Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı

Toplantı dili Türkçe-Farsça olup, simültane çeviri yapılacaktır.

14.00-15.00

15.00-15.10

15.15-16.00

16.00-17.30

17.30-18.00


